
Informativní charakter 

Úplné znění pokynu k 1. 8. 2024 
 

Příloha III. k Organizačnímu řádu Ministerstva spravedlnosti 

ze dne 8. ledna 2024, č. j. MSP-68/2023-ORLZ-ORG/42,  
 

 

Činnosti organizačních útvarů Ministerstva spravedlnosti při plnění 

opatření přijatých Redakční radou webových stránek  

Ministerstva spravedlnosti  
 

 

1. Organizační útvary Ministerstva spravedlnosti: 

a) jsou odpovědné za aktuálnost informací publikovaných na webových stránkách 

Ministerstva spravedlnosti v oblasti své působnosti, 

b) jsou odpovědné za obsahovou správnost publikovaných informací na webových 

stránkách Ministerstva spravedlnosti v oblasti své působnosti, 

c) jsou povinny neprodleně zjednat nápravu v případě, že budou Redakční radou nebo 

tiskovým oddělením upozorněny na nedostatky ve správě webových stránek 

Ministerstva spravedlnosti v oblasti své působnosti. 

 

2. Oddělení tiskové po formální stránce kontroluje informace, které jsou útvary Ministerstva 

spravedlnosti publikovány na webových stránkách Ministerstva spravedlnosti. 

 

3. Oddělení tiskové a odbor informatiky poskytuje všem útvarům součinnost při publikování 

informací na webových stránkách Ministerstva spravedlnosti. 
 


